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TS 8612.780 - TS montazni lista 25 x 38 mm

Pro vestavéné soucdasti s velkou hmotnosti, véetné upeviiovacich otvorl. Moznost montaze na

svisly profil skfiné TS.
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Popis vyrobku

Material
Povrch
Rozsah dodavky

Moznosti montaze

Poznamka

Vhodné pro
Baleni

Netto hmotnost
Brutto hmotnost
Cislo celni sazby

EAN
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TS 8612.780

Pro vestavéné soucasti s velkou hmotnosti, v€etné upeviovacich
otvord.

Ocelovy plech, 3,0 mm
Pozinkovany
Véetné upevnovacich Sroubd

Na vertikalnim profilu skfiné TS, VX VX SE

Na vSech stranach s kulatym dérovanim 9 mm v rastru 25 mm

K montazi nosnych list, systémovych nosnych list, profilovych list
tvaru C 30/15, list pro mechanické uchyceni kabell (Ghlovy profil) a
vlastnich nastaveb

Ve spojeni s fixacni matici mimoradné vhodné pro spoje vystavené
dynamickému namahani

Vhodny pro Sifku/hloubku: 800 mm
2 ks

2.488

2.687

73269098

4028177429154



Funkce

ETIMO9 EC002620

ECLASS 8.0 27189261
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